
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VI/42/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Iławy upoważnienia do zawarcia z Gminą Wiejską Iława Porozumienia, 
będącego wyrazem współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego, w sprawie powierzenia zadań 

z zakresu lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Iławie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego na czas nieokreślony pomiędzy 
Gminą Wiejską Iława i Gminą Miejską Iława w sprawie przejęcia zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji 
miejskiej). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Iławy do podpisania w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Iława porozumienia 
międzygminnego, o którym mowa w tej uchwale, jak również do podpisania wszelkich zmian, konieczność wprowadzenia 
których strony uznają za niezbędne w trakcie realizacji wspomnianego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy, upoważniając go w szczególności do ustalenia istotnych 
elementów porozumienia (w szczególności ustalenia udziału Gminy Wiejskiej Iława we współfinansowaniu realizacji zadań 
objętych porozumieniem). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-03-03T10:37:46+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




